& ISTITUTO SUPERIORE “GIORGI-FERMI”
_: e.mail: TVIS02300L@istruzione.it - TVIS02300L@pec.istruzione.it - codice fiscale: I
La iorlgl 94145570266 |
e IPS “G.GIORGI"- MANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA — ODONTOTECNICO
leFP “G.GIORGI”— OPERATORE MECCANICO- ELETTRICO- ELETTRONICO- IMPIANTI TERMOIDRAULICI- RIPARATORE VEICOLI A MOTORE|f’
cﬁﬂlz:\fgg) IPSIA Serale “G.GIORGI”"— MECCANICA — TERMICA - ELETTRICA- ELETTRONICA R
N° IT05/0183 Via Terraglio, 53 - 31100 TREVISO Tel. 0422-402522 0422-402486 fax 0422-404249 L'u':ﬁuﬁ“egﬁé:?u'&%w
ACCREbiTATO web: WWWiDSiaEEOI‘Elit
c/o Regione Veneto ITIS “E. FERMI”- CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE —MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA
N°A0328/2004 Via S. Pelaio, 37 - 31100 Treviso Tel. 0422-304272 fax 0422/318370
web: www.fermitv.it
|
Prot. n. 889/C14 : Treviso, 17/10/2013

SITO WEB DELL'ISTITUTO
U.S.T. UFF. X1 DI TREVISO
PROVINCIA DI TREVISO

Oggetto: Incarico per Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione relativo al Bando Prot.
505/C14 del 2/10/2013

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  I'awvisto pubblico per il conferimento dell’incarico di RSPP Al SENSI DEL d.Lgs. 81/2008
ns. prot. 505/C14 del 2/10/2013; |

VISTO il D.P.R. 275/99 (autonomia scolastica);

VISTO il D.L. n.44 dell’1/2/2001 e in particolare gli art. 31,32,33 e 34;

VISTO il D.Lgs. n. 81 del 09/04/2008 aggiornato dal D.Lgs. 106/2009, in particolare I'art. 32, comma 8;

VISTO lacircolare n. 2 dell’ 11/3/2008 del Ministero della Funzione Pubblica (Disposizioni in materia di
Collaborazioni esterne);

CONSIDERATO che per I'incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione sono pervenute

offerte da parte di

BRINO VALERIO

LONGHI FEDERICO |

BARDELLE MAURO '

2 EMME STUDIO di MASON VALENTINA E MIODINI ANTONIO

DALLA BONA DENIS

CASAGRANDE FRANCESCO

VISTO il Verbale di apertura delle buste e di comparazione delle offerte pervenute del 16/10/2013

=E A

DECRETA
Ai fini della stipula del contratto, I'assegnazione dell’incarico di RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI
PREVENZIONE E PROTEZIONE dal 21 Ottobre 2013 al 20 Ottobre 2014 a

CASAGRANDE FRANCESCO

L’incarico non costituisce rapporto d’impiego e il compenso spettante sara erogato al termine della
prestazione.
Al fine di formalizzare I'incarico, I'interessato dovra presentarsi per la sottoscrizione del contrato.

Il presente avviso viene pubblicato sul sito web dell’istituto ed inviato per posta elettronica alle istituzioni
scolastiche della Provincia di Treviso tramite I'Ufficio Scolastico Terrltorlaie uff. XI, nonché
all'lamministrazione Provinciale. z T

. [I Dlrt Scolastico

iﬁ &k icchi
L C(\A

UFF. Contabilita/SP/dz i




